
ALIMENTE 20 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 24-04-2023●

Data aparitiei: 27-04-2023●

 Domenii
-------------------

Carne (CPV: 15110000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1102008]

ALIMENTE 20 loturi

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1051682 / 05-02-2023

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +4 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: OVIDIU PREDA
Punct(e) de contact: OVIDIU PREDA
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.smuct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ALIMENTE 20 loturi

Cod CPV:
15110000-2 - Carne (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
ALIMENTE, CONFORM CAIETULUI DE SARCINI
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 10 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor
Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor :
15 zile
Durata contractului pana la 30.09.2023 pentru loturile 1-5 si 31,07,2023 pentru loturile 6-20

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 81145 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1149 / 24-04-2023

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 34738 RON

Castigator:
COPANEX S.R.L.
CIF: RO 5994229
Adresa: Strada ALEXEI TOLSTOI, Nr. 12, Bacau, Bacau,
Email: depozitcopanex@gmail.com
Telefon: +40 234577330
Fax: +40 234582210
URL: www.copanex.ro

Numar / Data:
A4-1151 / 24-04-2023

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 14841 RON

Castigator:
OLYMEL FLAMINGO FOOD S.R.L.
CIF: RO25347278



Adresa: Strada Ornamentului, Nr. 2, Bucuresti, Bucuresti,
Email: alexmarcu2005@yahoo.com
Telefon: +40 0733681261
Fax: +40 021/4601706
URL: www.elicitarie.ro

Numar / Data:
A4-1152 / 24-04-2023

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 30370 RON

Castigator:
GRANBIS
CIF: RO 6115158
Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Email: granbis_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241626310
Fax: +40 241626310
URL: www.granbis.ro

Numar / Data:
A4-1150 / 24-04-2023

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 1196 RON

Castigator:
STEDYAN COM S.R.L.
CIF: RO 15779023
Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila,
Email: stedyan.br@gmail.com
Telefon: +40 339732804
Fax: +40 339732804
URL: https://e-licitatie.ro/pub

Lot Neatribuit:
Titlu: pasta de tomate
Data anulare: 10-04-2023
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, oferte cu pret prea
mare, care depasesc cu mai mult de 10% estimarea autoritatii contractante si se incadreaza in
prevederile art. 137 alin. (2) lit. f) fin HG 395/2016 – oferte inacceptabile (preţul, fără TVA, inclus în
propunerea financiară depăşeşte valoarea estimată comunicată prin anunţul de participare şi, deşi
există posibilitatea disponibilizării de fonduri suplimentare pentru îndeplinirea contractului de achiziţie
publică respectiv, se constată că acceptarea unei astfel de oferte ar con

Lot Neatribuit:



Titlu: conserve spanac in apa sau saramura
Data anulare: 10-04-2023
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, oferte cu pret prea
mare, care depasesc cu mai mult de 10% estimarea autoritatii contractante si se incadreaza in
prevederile art. 137 alin. (2) lit. f) fin HG 395/2016 – oferte inacceptabile (preţul, fără TVA, inclus în
propunerea financiară depăşeşte valoarea estimată comunicată prin anunţul de participare şi, deşi
există posibilitatea disponibilizării de fonduri suplimentare pentru îndeplinirea contractului de achiziţie
publică respectiv, se constată că acceptarea unei astfel de oferte ar con

-----


